
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia 4 października 2024 r.  

Poz. 50 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 7  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 2 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu Monitorowania Zagrożeń 

Na podstawie art. 12 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834 i 1222) w związku z art. 4 pkt 1 

lit. g ustawy z dnia 4 września 2008 r. o ochronie żeglugi i portów morskich (Dz. U. z 2024 r. poz. 597), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Ministra Infrastruktury z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie utworzenia Zespołu 

Monitorowania Zagrożeń (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 14) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) przekazywanie informacji o wprowadzeniu stopni alarmowych i sporządzanie raportów o 

stanie realizacji zadań;”, 

b)  w ust. 2:  

- wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

      „2. Raporty, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 6a, są sporządzane zgodnie z zasadami wynikającymi 

z Krajowego Planu Zarządzania Kryzysowego, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 26 

kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym, w następujących formach: ”, 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) raport sytuacyjny - sporządzany cyklicznie zgodnie z zapotrzebowaniem podmiotu wyższego 

szczebla lub gdy informacje z raportu doraźnego, dane z monitoringu lub z oceny sytuacji 

wskazują na możliwość wystąpienia lub potwierdzają wystąpienie sytuacji kryzysowej, 

zawierający informacje o aktualnej sytuacji i przebiegu działań; ”, 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: gospodarka morska, gospodarka wodna, transport i 

żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 50 

c) użyte w ust. 3 i 4 w różnym przypadku wyrazy „Departament Gospodarki Morskiej” zastępuje się 

użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „komórka organizacyjna Ministerstwa właściwa do 

spraw gospodarki morskiej”; 

2) w § 7: 

a) ust. 2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) poza godzinami pracy Ministerstwa i w dni wolne od pracy pełnią dyżur telefoniczny, zgodnie z 

harmonogramem zatwierdzanym przez Dyrektora,”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W kryzysowym trybie pracy pracownicy, o których mowa w § 4, zapewniają całodobową 

realizację zadań Zespołu, zgodnie z harmonogramem zatwierdzanym przez Dyrektora.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 

 

 


